Fahrplanabweichung GG‘Ahead

BAYERN

Linie: RB89
Strecke: Aalen - Nordlingen - Donauworth

Zeitraum: 29.06.2024 - 14.12.2024

Auswirkung: In den Abend-/ bzw. Nachtstunden entfallen alle Zugleistungen zwischen Donauworth und Nordlingen.

In Fahrtrichtung Donauworth - Aalen verkehrt 57150 (ab Donauwdrth 17:12 Uhr) letztmalig durchgehend.
In Fahrtrichtung Aalen - Donauwdorth verkehrt 57311 (ab Aalen 16:33 Uhr) letztmalig durchgehend.
Zudem entfallt 57295 (ab Nordlingen 05:20 Uhr) an Mo-Fr zwischen Nordlingen - Donauwérth.

Grund: Aufgrund von Personalmangel bei der DB InfraGO AG konnen die Stellwerke zwischen Donauwdrth und Nordlingen nicht mehr tber den

kompletten Betriebstag besetzt werden.

Alternative: SEV

Ersatzhaltestellen

Donauworth, SEV-Haltestelle am Z0B

Wornitzstein, Graf-Hartmann-Str./ Haltestelle Schulhaus
Ebermergen, Badgasse/Kreuzung Angelgasse/ Haltestelle Ortsmitte
Harburg, Schulstrafle

Hoppingen, Spitzengasse

Mottingen, vor dem Bahnhofsgebaude

Nordlingen, Busbahnhof

Hinweise:

Informationen Uber die Ersatzhaltestellen des SEV finden Sie hier: Stationsdatenbank.
Bitte beachten, dass die Fahrradmitnahme nur begrenzt im SEV maglich ist.

Melden Sie sich fur unseren Baustellennewsletter an: Newsletteranmeldung

.

Go-Ahead Bayern
www.go-ahead.bayern
Kundenservice +49 821 899 825 44


https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.go-ahead.bayern/unterwegs-mit-go-ahead/fahrplanabweichungen

Donauworth — Aalen GGAhead

BAYERN
Stand: 22.04.24
Datum: 02.04. — 17.05.24
Linie BUS RB 89 BUS RB 89
Zugnummer 57290 57292 57294 57238 57296 57298 57218 57300 57126 57302 57134 57304 57142 57306 57308 57150 7600 57310 57312 7602
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Sa, So Mo-Fr taglich téglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich téglich Mo-Fr taglich tgl Mo-Fr téaglich Mo-Fr
Bemerkungen A A B A A
Donauwdérth ab 6.07 6.07 7.10 8.12 9.06 10.12 11.05 12.12 13.12 1405 15.12 16.11 16.26 17.12 17:36 4754 182 18:16
Waornitzstein ab 6.12 6.12 7.15 8.17 9.11 10.17 1112 1217 13.17 1410 1517 16.16 16.31 17.17 17:47 4759 1817 18:27
Ebermergen ab 6.15 6.15 7.18 8.20 9.14 10.20 11.16 1220 13.20 14.13 1520 16.19 16.34 17.20 17:53 1802 1820 18:33
Harburg ab 06:18 06:18 7:26 8:23 9:17 10:23  11:19 12:23  13:23  14:16 15:23 16:22 16:43 17:23 18:01 18:05 18223 18:41
Hoppingen ab 6.22 6.22 7.30 8.27 9.21 10.27 1123 1227 13.27 1420 15.27 16.26 16.47 17.27 18:08 1810 1827 18:48
Méottingen ab 6.31 6.31 7.34 8.31 9.25 1031 11.27 1231 1331 1429 1531 16.30 16.51 17.31 18:15 4814 1831 18:55
Noérdlingen an 638 6.38 741 838 932 1038 11.35 12.38 13.38 14.36 15.38 16.37 16.57 17.39 18:33 4820 1838 19:13
Nordlingen ab 4.41 534 641 641 7.42 8.42 9.42 1042 1142 1242 1342 1442 1542 16.42 17.42  Umstieg > 18.42 L 4
Pflaumloch ab 4.46 5.39 6.45 6.45 7.46 8.46 9.46 1046 1146 1246 1346 1446 1546 16.46 17.46 18.46
Trochtelfingen (b Bopfingen) ab 449 542 648 648 7.50 8.50 950 10.50 11.50 12,50 1350 14.50 1550 16.50 17.50 18.50
Bopfingen ab 454 546 657 657 759 8.59 959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 16.59 17.59 18.59
Aufhausen (Wrtt) ab 457 5.50 7.00 7.00 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Lauchheim ab 5.04 | 707 7.07 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 1509 16.09 17.09 18.09 19.09
Westhausen ab 5.08 6.00 7.11 7.11 8.13 9.13 10.13 1113 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Goldshofe ab 5.12 6.05 7.15 7.15 8.17 9.17 10.17 1117 1217 13.17 1417 1517 16.17 17.17 18.17 19.17
Hofen (bei Aalen) ab | 6.08 | 7.18 | | | | | | | | | | | |
Wasseralfingen ab 5.16 6.10 7.19 7.20 8.21 9.21 10.21 1121 1221 1321 1421 1521 1621 17.21 18.21 19.21
Aalen an 519 6.13 722 723 824 924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 16.24 17.24 18.24 19.24
Legende
6.48 = SEV-Unterlegung
648 =Ausfall

~

FuBnoten: Go-Ahead Bayern

A nicht an Feiertagen, B und an Feiertagen, € auch 15.08.2024, D nicht 15.08.2024, E nicht 23.12.-5.1.; www.go-ahead.bayern
12.2.-16.2.; 25.3.-6.4.; 21.5.-1.6.; 29.7.-9.9.; 28.10.-31.10.; 20.11., F nur an Schultagen Kundenservice: +49 821 899 825 44



Donauworth — Aalen

Stand: 22.04.24
Datum: 02.04. — 17.05.24

Linie

Zugnummer

Verkehrstage
Bemerkungen

Donauwdérth
Warnitzstein
Ebermergen
Harburg
Hoppingen
Méttingen
Nordlingen
Nordlingen
Pflaumloch

Trochtelfingen (b Bopfingen)

Bopfingen
Aufhausen (Wirtt)
Lauchheim
Westhausen
Goldshofe

Hofen (bei Aalen)
Wasseralfingen
Aalen

Legende
6.48 = SEV-Unterlegung
648 = Ausfall

FuBinoten:

A nicht an Feiertagen, B und an Feiertagen, C auch 15.08.2024, D nicht 15.08.2024, E nicht 23.12.-5.1.;

>

57314

f=ie-§

19.21

19.31

19.50

BUS RB 89

7604

18:37
18:48
18:54
19:02
19:09
19:16
19:34

57316

19.39
19.44
19.47
19.51
19.54

20.05
20.09

20.13
20.16

BUS RB 89

7606

18:40
18:51
18:57
19:05
19:12
19:19
19:37

57190
Sa, So

19.42
19.46
19.50
19.59
20.02
20.09
20.13
20.17

20.21
20.24

12.2.-16.2.; 25.3.-6.4.; 21.5.-1.6.; 29.7.-9.9.; 28.10.-31.10.; 20.11., F nur an Schultagen

BUS RB 89
7608
taglich

19:43
19:54
20:00
20:08
20:15
20:22
20:40

57318
taglich

20.49
20.53
20.56
21.00
21.04
21.11
21.14
21.19

21.22
21.25

BUS RB 89

7610

taglich

20:40
20:51
20:57
21:05
21:12
21:19
21:37

57178
taglich

21.42
21.46
21.50
21.59
22.02
22.09
22.13
22.17

22.21
22.24

BUS RB 89
7612
taglich

21:40
21:51
21:57
22:05
22:12
22:19
22:37

57320
taglich

22.42
22.46
22.50
22.59
23.02
23.09
23.13
23.17

23.21
23.24

BUS RB 89
7614
taglich

23:06
23:17
23:23
23:31
23:38
23:45
00:03

W(Sa) 57186
taglich

0.12
0.16
0.19
0.23
0.27
0.34
0.37
0.42

0.45
0.48

GcAhead

BAYERN

~

Go-Ahead Bayern

www.go-ahead.bayern

Kundenservice: +49 821 899 825 44



Aalen — Donauworth

Stand: 05.04.24
Datum: 29.06. — 14.12.24

57053

57305

GcAhead

57061

57307

57071

BAYERN

57309 57311 57079

taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich Mo-Fr taglich taglich

Linie BUS RB 89
Zughummer 7615 57295 57023 57297 57297 57031 57291 57299 57037 W(Sa) 57301 57045 57303
Sa+557293

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr taglich Mo-Fr Sa, So Mo-Fr taglich taglich

Bemerkung A A A 2] A

Aalen ab 5.37 6.08 631 6.31 7.33 8.33 9.33 10.33
Wasseralfingen ab 5.40 | 634 634  7.36 8.36 936 10.36
Hofen (bei Aalen) ab 5.42 | | | | | | |
Goldshofe ab 5.45 | 638 638 7.40 8.40 9.40  10.40
Westhausen ab 5.50 | 6.42  b6.42  T.44 8.44 944 1044
Lauchheim ab 5.58 | 6.46  b.46  T7.48 8.48 9.48  10.48
Aufhausen (Wirtt) ab 6.05 | 652 652 754 8.54 954 1054
Bopfingen ab 6.08 6.27 656 656 8.01 9.01 10.01 11.01
Trochtelfingen (bei Bopfingen) ab 6.13 | 7.00 7.00 8.05 9.05 10.05 11.05
Pflaumloch ab 6.16 | 7.03 7.03 8.08 9.08 10.08 11.08
Nordlingen an 6.20 636 7.07 7.07 8.13 9.13 10.13 11.13
Nordlingen ab 04:50 528 557 6.23 6.23 6.40 7.08 7.08 8.21 9.15 10.21 1117
Maottingen ab 05:04 526 6.03 6.30 6.30 6.47 714 714 832 9.26 10.32  11.28
Hoppingen ab 05:11 538 6.07 6.34 6.34 650 718 718 836 9.30 10.36 11.32
Harburg ab 05:18 534 612  6.38 6.38 654 722 722 840 9.34 10.40 11.36
Ebermergen ab 05:26 537 622 6.42 6.42 658 7.26 726 8.43 9.38 10.43  11.39
Warnitzstein ab 05:32 548 625 6.45 6.45 7.01 7.29 730 8.46 9.41 10.46 11.43
Donauworth an 05:46 B46 630 6.51 6.51 7.06 734 7.37 851 9.47 10.51 11.49
Weiter nach muc muc Augs. MUC muc
Anschlisse

» Augsburg [Fernverkehr] 5.57

» Augsburg 6.04

Legende

6.48 = SEV

648 = Ausfall
FuBnoten:

A nicht an Feiertagen, B und an Feiertagen, C auch 15.08.2024, D nicht 15.08.2024, E nicht 23.12.-5.1.;
12.2.-16.2.; 25.3.-6.4.; 21.5.-1.6.; 29.7.-9.9.; 28.10.-31.10.; 20.11., F nur an Schultagen

11.33
11.36

11.40
11.44
11.48
11.54
12.01

12.05
12.08
12.13
12.21
12.32
12.36
12.40
12.43
12.46
12.51
muc

12.33
12.36

12.40
12.44
12.48
12.54
13.01
13.05
13.08
13.13
13.21
13.32
13.35
13.40
13.43
13.46
13.51

13.33
13.36

13.40
13.44
13.48
13.54
14.01

14.05
14.08
14.13
14.21
14.28
14.32
14.37
14.41
14.44
14.49
muc

14.33
14.36

14.40
14.44
14.48
14.54
15.01
15.05
15.08
15.13
15.21
(15532
15.35
15.40
15.43
15.46
15.51

15.33
15.36

15.40
15.44
15.48
15.54
16.01

16.05
16.08
16.13
16.21
16.31
16.35
16.39
16.43
16.46
16.51
muc

A
16.33 17.33
16.36 17.36
I |
16.40  17.41
16.44  17.44
16.48 17.48
16.54 17.54
17.01  18.01
17.06  18.05
17.08 18.08
17.13 18.13
763 17.21 3823
489 17.32 4832
R 17.35 18346
A 17.40 1848
26 17.43 4843
29 17.46 1846
4734 17.51 4864
muc

~

Go-Ahead Bayern
www.go-ahead.bayern

Kundenservice: +49 821 899 825 44



Aalen — Donauworth

Stand: 05.04.24
Datum: 29.06. — 14.12.24

Linie
Zugnummer

Bemerkung
Aalen
Wasseralfingen
Hofen (bei Aalen)
Goldshofe
Westhausen
Lauchheim
Aufhausen (Wiirtt)
Bopfingen
Trochtelfingen (bei Bopfingen)
Pflaumloch
Nordlingen
Nordlingen
Méttingen
Hoppingen
Harburg
Ebermergen
Warnitzstein

Donauworth
Weiter nach
Anschliisse

» Augsburg [Fernverkehr]
» Augsburg

Legende
6.48 = SEV
648 = Ausfall

FuBnoten:

BUS RB 89
7601

taglich

A Umstieg
18:18
18:32
18:39
18:46
18:54
19:00
19:14

19.20

57313

taglich

18.33
18.36
I
18.40
18.44
18.48
18.54
19.01
19.05
19.08
19.13
524
1932
1935

BUS RB 89

7603

taglich

57195

Sa, So
B
19.33
19.36
|
19.40
19.44
19.48
19.54
20.01
20.05
20.08

N Umstieg 20.13

19:18
19:32
19:39
19:46
19:54
20:00
20:14

20.20

2826
2032
2036

muc

BUS RB 89
7605

N Umstieg
20:18
20:32
20:39
20:46
20:54
21:00
21:14

21.19

57085

Mo-Fr
A
19.44
19.47
|
19.51
19.55
20.01
20.08
20.12
20.16
20.19
20.24
2026
20-32
2036

muc

BUS RB 89

7607

Mo-Fr

AUmstieg
20:40
20:54
21:01
21:08
21:16
21:22
21:36

21.58

A nicht an Feiertagen, B und an Feiertagen, C auch 15.08.2024, D nicht 15.08.2024, E nicht 23.12.-5.1.;
12.2.-16.2.; 25.3.-6.4.; 21.5.-1.6.; 29.7.-9.9.; 28.10.-31.10.; 20.11., F nur an Schultagen

57315

taglich

20.33
20.36
I
20.40
20.44
20.48
20.54
21.01
21.05
21.08
21.13
244
225
2429

BUS RB 89
7609

taglich

A Umstieg
21:45
21:59
22:06
22:13
22:21
22:27
22:41

22.59

57317

taglich

21.33
21.36
I
21.40
21.44
21.48
21.54
22.01
22.05
22.08
22.13
2224
2232
2236

BUS RB 89
7611

taglich

N Umstieg
22:20
22:34
22:41
22:48
22:56
23:02
23:16

23.26

57319

taglich

22.33
22.36
I
22.40
22.44
22.48
22.54
22.58
23.02
23.05
23.10
2328
2336
2338

GcAhead

BUS RB 89
7613

taglich

N Umstieg
23:17
23:31
23:38
23:45
23:53
23:59
00:13

57321

taglich

23.31
23.34
I
23.38
23.42
23.46
23.53
23.56
0.00
0.03
0.08

BAYERN

~

Go-Ahead Bayern

www.go-ahead.bayern

Kundenservice: +49 821 899 825 44
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